
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: 
zastoupený:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
č. smlouvy:

generální ředitel RSD 
ředitel správy Liberec 

Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

vedoucí ekonomického úseku

09EU-002662

(dále jen „Objednatel”)

a

2. Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
bankovní spojení:
číslo účtu:

č. smlouvy: 16 188 00

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý 
samostatně jen „Smluvní strana44)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva44) je  uzavřena podle 
ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „LK - Hlavní a běžné 
prohlídky mostů“ zahájeného dne odesláním výzvy k podání nabídek (dále jen 
„Zakázka44).



OBCHODNÍ PODMÍNKY
II.

2.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínk y Kedih lni v I i Inu n dálnic 
ČR pro poskytování služeb, které tvoří přílohu č. I tétoSmlouw (dal* lni Obchodní 
podmínky44).

2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které zučínujl velkým pitom m m, mají, 
nevyplývá-li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodničil pudmlnkat h

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkiu h *.lmizI pnu - I ir.nudnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnuli pim • d* ní hlavních a 
běžných prohlídek mostů dle ČSN 736221 (dále jen „Služby )

3.2. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledel p<»-1 tm ani Služeb, 
předat Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména mr.ledující dokumenty a 
podklady:
Protokoly z hlavních prohlídek mostů LK 
Protokoly z běžných prohlídek mostů okresů CL a I ,B
Protokoly z běžných prohlídek a soupisy údržbových prací mn au \ ulát «•< h IN a SM

Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb iki .Ii • h(|L I Podklady k 
poskytování Služeb: databáze mostních objektů na h11p://I»in \ ar » /

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou 
formou nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Snilum •

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby do 12/201 ř> od data medenélm \c  výzvě 
podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění44).

4.3. Poskytovatel je povinen provést části Služeb v následujících dobách klcie počínají 
běžet od data uvedeného ve výzvě k zahájení poskytováni dam Ca II dn.vb tile čl.
6.1. Smlouvy:

Popis části Služeb Doba pro provedeni čtisll Sltileh

Protokoly BMP a Soupisy údržbových 
prací mostů v okresech JN a SM

2 měsíce

Protokoly BMP v okresech CL a LB 7 měsíců
Protokoly HMP v LK 7 měsíců



CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

V.

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena vřetně
služeb bez DPH DPH

LK-Hlavní a ía1 (b) (c) = (a) + (b)
běžné prohlídky 
mostů 1 512 500 Kč 317 625 Kč 1 830 125 Kč

(dále jen ,,Cena“),

5.2. Přílohu č. 2 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, tvoří oceněný 
Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb 
Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění 
této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této 
Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu 
služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle c l  5.1 Smlouvy (bez DPH), Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a 
všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě 
Faktury vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 
dní.

6.3. Podkladem pro úhradu budou faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené 
poskytovatelem doložena soupisem skutečně provedených služeb odsouhlaseným 
oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, název 
veřejné zakázky a ISPROF1N. Platby budou provedeny na číslo účtu zhotovitele 
uvedené v záhlaví této smlouvy.
Na faktuře bude jako objednatel uvedeno:
Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující kontaktní adresu
Objednatele:



adresa pro doručení Fnklui Ki'iliu*Ini v I wlhilu ii dálnu < P
spimvil I iIm m i
Zeyerovu I HO/J, I iIm m * I 
PSČ 460 M 
l ux: ... . ......... ......

VII.
SANKCI,

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, ivsp pnuli, ul | .tinílii \ \ .1 npii Služeb.
Poskytovatelem dle této Smlouvy je <)h|edoul»l npia\ iičii pn udovui aby mu 
Poskytovatel uhradil smluvní pokutu ve výši 0.1 < • n\ m 4...I m\. li Služeb, a to
za každý i započatý den prodlení, maximálně viník Ml".. < mis ii* diultinveli Služeb.

7.2. Poskytovatel š ije  vědom toho, že poskytování Slu/« b bu.l. linmu mním / prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel i |e vědom, že pokud 
neposkytne Služby, resp. jejich části, řádně a včas mu < <>b}» duní. li působit také 
škody spočívající ve ztrátě možnosti linancování / výše u\. .1. nvi h pioslfedků.

V lil.
ZMĚNA OBCHOONU II PODMÍNÍ I,

8.1. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost pléd ustnnoveními 
Obchodních podmínek či jiných příloh této smlouvy.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že Obchodní podmínky budou pro účely tělo Smlouvy 
změněny následovně: nebudou měněny.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední 
smluvní stranou.

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 
osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 
uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Liberec 
Zeyerova 1310/2, Liberec 1 
PSČ 460 55 
Fax: ...................



Při doručování Poskytovateli: Pontex, spol. s r. o.
Bezová 1658
147 14 Praha 4
Fax: ....................
K rukám:.......................................

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno: .................. ..........
E-mail: .......... ...................
Tel.: ..........................................

0.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 9.2 a 9.3 je Smluvní strana, jíž  se 
změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních 
údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

9.6. Nedílnou souěást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Dopis nabídky, oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové
ceny



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ ST 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel splavy Liberéč
Datum: U / /

Pontex, spol. s r. o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel společnosti



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBCHODNÍ PODMÍNKY

PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



OBSAH

I. I )EFINICE A VÝKLAD POJMŮ

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

III. VĚCI VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE 

I V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

V. PERSONÁL

VI. /A I IÁJENÍ A DOKONČENÍ SLUŽEB

VII. VADY A JINÉ NEDOSTATKY SLUŽEB 

Vlil. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

IX. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

X. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ K DOKUMENTACI

XI. POJIŠTĚNÍ

XII. PŘERUŠENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

XIII. IJODATEČNÉ SLUŽBY

XI V. PŘEVEDENÍ A SUBDODAVATELÉ 

X V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:

„LK - Hlavní a běžné prohlídky mostů"
i] ŘEDITELSTVÍ Sli-KIC A DÁLNIC CR

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „LK - Hlavní a běžné prohlídky mostů44
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „LK - Hlavní a běžné 
prohlídky mostů44, včetně podmínek smlouvy o poskytování služeb (dále „Smlouva14) a jejích 
příloh, dalších souvisejících dokumentů 09EU-002662, ÍSPROFTN 500 111 0007.

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPIl Celková nabídková cena včetnč DPH v Kč
bez DPH v Kč

LK- ÍÚ (b) = DPH (c) = (a) + (b)
Hlavní a z částky (a)

běžné
prohlídky
mostů

1 512 500 Kč 317 625 Kc 1 830 125 Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 
kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek a že pro nás zůstane závazná a 
může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v tennínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„LK - Hlavní a běžné prohlídky mostů"

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení

Podpis funkce jednatel společnosti Pontex spol. sr.o.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení:

Adresa sídla společnosti: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

Datum 7. 6. 2016


